
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Rectificatoria Resolución 376-444-477-480 y 515 del Año 2019.

 
VISTO: 

Que las Resoluciones 376, 444, 477, 480 y 515 del año 2019 de esta Dirección, designan a preceptores hasta el
31/10/2019.

Que la Resolución N° 1194/2019 del Honorable Consejo Superior designa a preceptores con carácter de Titular por
Concurso, y

CONSIDERANDO: 

Que es necesario adecuar las actas administrativas de esta Dirección, considerando la Resolución del Honorable
Consejo Superior que ya está vigente por aprobación el pasado 25 de Septiembre. 

Que la designación de titular por concurso de: PALTRINIERI FISSORE , Antonella (Legajo: N° 49.489), SOSA,
Gloria Anahí (Legajo N° 51.521), BARROS, Florencia Soledad (Legajo N° 44.431), FUENTES
GUTIÉRREZ, Gisel Natalí (Legajo N°49.508), CHINELATTO, Rocío Belén (Legajo N°49.490), DÓLAR,
Matías Agustín (Legajo N°51.330), DIEZ GUZMÁN, Natalia Mariel (Legajo N°52.641), ARIAS, Manuel
(Legajo N°49.890), BACA, Evelin Florencia (Legajo N°54.294), MINOLDO, María Victoria (Legajo N
°49.521), MAYORGA QUARIN, Laura Andrea (Legajo N°51.327), SALA DÍAZ, Mariano Ezequiel (Legajo
N°46.100), ABUD, Agostina Inés (Legajo N°49.522), CARAVELLO, María José (Legajo N°45.997), conlleva 
la finalización de las designaciones realizadas por esta Dirección al próximo 30 de septiembre, para asegurar el
normal desenvolvimiento de las actividades académicas, 

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

 R E S U E L V E:

Art.1º.- Dejar sin efecto las designaciones con carácter interino o suplente en un cargo de Preceptor (Código 227),
desde el 01/10/2019 al 31/10/2019 a los siguientes docentes:

Legajo Nombre Cargo Código Extensión
45.997 CARAVELLO, MARÍA JOSÉ Preceptor 227 doble
46.101 PACHECO, SANTIAGO GASTÓN Preceptor 227 doble
47.933 RODRIGUEZ, JIMENA Preceptor 227 simple
49.489 PALTRINIERI FISSORE, ANTONELLA Preceptor 227 simple
49.490 CHINELLATO,ROCÍO BELÉN Preceptor 227 doble



49.508 FUENTES GUTIERREZ, GISEL NATALI Preceptor 227 doble
49.521 MINOLDO, MARÍA VICTORIA Preceptor 227 simple
49.522 ABUD, AGOSTINA Preceptor 227 doble
49.734 GÓMEZ BUSANICHE, JIMENA Preceptor 227 simple
50.516 SALA DÍAZ, RODRIGO MARTÍN Preceptor 227 simple
50.993 LOMBRONI, FRANCISCO CARLOS Preceptor 227 simple
51.330 DÓLAR, MATÍAS AGUSTÍN Preceptor 227 doble
51.382 FIGUEROA, FERNANDA LUJÁN Preceptor 227 simple
51.521 SOSA, GLORIA ANAHÍ Preceptora 227 simple
51.641 DIEZ GUZMÁN, NATALIA Preceptora 227 doble
49.810 ARIAS, MANUEL Preceptor 227 doble
54.294 BACA, FLORENCIA EVELIN Preceptora 227 simple
51.327 MAYORGA QUARIN, LAURA Preceptora 227 doble
46.100 SALA DÍAZ, MARIANO Preceptor 227 doble

50.518 PIÑERO, FLORENCIA GIMENA Preceptora 227 doble

Art. 2º.- Notifíquese a los interesados, a quien corresponda, protocolícese, comuníquese y elévese a la Autoridad
Universitaria para su conocimiento y aprobación. 

 


	numero_documento: RDIR-2019-534-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 26 de Septiembre de 2019
		2019-09-26T18:54:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-09-26T19:07:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gabriela Amelia Helale
	cargo_1: Vicedirectora Académica
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-09-26T19:07:19-0300
	GDE UNC




